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EDITAL Nº 14/2022 – UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação Preliminar:

 

VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2.

3. 4. 5. 6. 
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO
3.1 3.2 

Pontuação
total do

quesito 3
4.1. 4.2. 

Pontuação
total do

quesito 4
5.1. 5.2. 5.3. 5.4. 

Pontuação
total do

quesito 5

6.1. 
6.2. 6.3. 

Pontuação
total do

quesito 66.1 - A 6.1 - B

1 DANIELE DA ROCHA FONSECA 8 15 0,5  0,5   0  2 1,5  3,5  0,25 0,5  0,75 27,75 1º

1 MARCO ANTONIO TRAVASSOS 15 0   0 1  1     0     0 16 2º

1 LARISSA MENDES MATEUS 8 0   0 2,25  2,25     0     0 10,25 3º

1 ANA LUCIA DO CARMO NARCISO                    D2

1 DIOGO RUBIO SANT ANNA DAS DORES                    D1

2 LUCIANE DA SILVA OLIVEIRA 15 4 3,5  3,5 10,5  10,5  3 0,5  3,5 3 0,25  0,5 3,75 40,25 1º

2 WILLIAN ROMUALDO VAZ DE SOUZA LEAL 8 16 1  1 2,5  2,5   0,5  0,5   0,5  0,5 28,5 2º

2 TIAGO VANINI VIEIRA 15 0   0 4,25  4,25     0     0 19,25 3º

2 MARCO ANTONIO TRAVASSOS 15 0   0 1  1     0     0 16 4º

2 LARISSA MENDES MATEUS 8 0   0 2,25  2,25     0     0 10,25 5º

2 QUESIA DE FREITAS SILVA FONSECA RODRIGUES 8 2   0   0     0     0 10 6º

2 VIVIAN MIRANDA DA SILVA 8 0   0   0     0     0 8 7º

3 LUCIANE DA SILVA OLIVEIRA 15 4 3,5  3,5 10,5  10,5  3 0,5  3,5 3 0,25  0,5 3,75 40,25 1º

3 DANIELE DA ROCHA FONSECA 8 15 5  0,5   0  2 1,5  3,5  0,25 0,5  0,75 27,75 2º

3 TIAGO VANINI VIEIRA 15 0   0 4,25  4,25     0     0 19,25 3º

3 ROSEMERE DA CUNHA LAZZARONI 8 0   0   0     0     0 8 4º***

3 VIVIAN MIRANDA DA SILVA 8 0   0   0     0     0 8 5º

3 ANA LUCIA DO CARMO NARCISO                    D2

4 ANA PAULA ALVES 20 12 0,5 0,5 1 17  17   0,75  0,75     0 50,75 1º

4 RENAN AUGUSTO LISBOA ALMEIDA 20 0   0 18,75  18,75     0     0 38,75 2º

4 MILTON LOPES DE LANA JUNIOR 20 4   0 6,5  6,5     0     0 30,5 3º

4 WILLIAN ROMUALDO VAZ DE SOUZA LEAL 8 16 1  1 2,5  2,5   0,5  0,5   0,5  0,5 28,5 4º

4 RONALDO GIVISIEZ MELO  RODRIGUES 20 0   0 7,5  7,5     0     0 27,5 5º

4 CINTIA LIMA PEREIRA 20 0   0 5  5     0     0 25 6º**

4 DIOGO RUBIO SANT ANNA DAS DORES 15 0   0 10  10     0     0 25 7º

4 RAFAEL WITTER DIAS PAIS 20 0   0  2,5 2,5     0     0 22,5 8º

4 GEISSY DE AZEVEDO MENDES 15 0   0 4,75  4,75     0  0,75   0,75 20,5 9º

4 ROSEMERE DA CUNHA LAZZARONI 8 0   0   0     0     0 8 10º***

4 RANIELLE CRISTINA DE OLIVEIRA 8 0   0   0     0     0 8 11º

4 QUESIA DE FREITAS SILVA FONSECA RODRIGUES                    D1

4 RODRIGO CAETANO                    D3

5 NILTON FREITAS JUNIOR 15 20 5,5  5,5 5,75  5,75  3 0,25  3,25  2 4  6 55,5 1º

5 ABIMAEL FERNANDES BORGES                    D1



5 CLARETE APARECIDA DINIZ GOMES                    D1

5 FABIO MACHADO DE OLIVEIRA                    D2

5 MARCOS ANTONIO PEREIRA COELHO                    D1

6 LUCAS BORCARD CANCELA 15 14 4  4 8,25 1 9,25  2   2 6 2   8 52,25 1º

6 MARILIA COSTA MACHADO LEAL 15 2 4,5  4,5 3,5  3,5     0 2 0,5   2,5 27,5 2º

6 FABIO MACHADO DE OLIVEIRA                    D2

6 MARCOS ANTONIO PEREIRA COELHO                    D1

7 MARILIA COSTA MACHADO LEAL 15 2 4,5  4,5 3,5  3,5     0 2 0,5   2,5 27,5 1º

7 ABIMAEL FERNANDES BORGES                    D1

7 CLARETE APARECIDA DINIZ GOMES                    D1

8 NILTON FREITAS JUNIOR 15 20 5,5  5,5 5,75  5,75  3 0,25  3,25  2 4  6 55,5 1º

8 LUCAS BORCARD CANCELA 15 14 4  4 8,25 1 9,25  2   2 6 2   8 52,25 2º

9 WAGNER DOS REIS MARQUES ARAUJO 20 13 5  5 25  20     0 1 0,75   1,75 59,75 1º

9 TARCISIO PERDIGAO ARAUJO FILHO 20 0   0 11,5  11,5     0  1,75   1,75 33,25 2º

9 LUCIANO PADILHA DOS PRAZERES 20 2   0 9  9     0     0 31 3º

9 SABRINA SOUZA DA SILVA 20 0 2  2 2  2     0   2,5  2,5 26,5 4º**

9 RAMON DA SILVA TEIXEIRA 15 0   0 6  6     0  1 2,5 2 5,5 26,5 5º

9 DIEGO CARVALHAR BELO 20 0   0 2,75  2,75     0  1,25 0,5  1,75 24,5 6º

9 EDGAR HENRIQUE DO NASCIMENTO CAMPOS 15 0   0 1,25  1,25     0     0 16,25 7º

9 ALBERTINO FERRARI 15 0   0   0     0     0 15 8º

9 ADRIANA ANDRADE RUAS LIMA                    D1

9 BEATRIZ MIRIAN BATISTA RODRIGUES                    D1

10 ERIKA MARCIA DE SOUZA 20 20 10  10 2,75 1 3,75  3   3 6   2 8 64,75 1º

10 ELISANGELA FREITAS DA SILVA 15 14 10  10 9,75  9,75  3 1  4 4 0,75 2,5 2 9,25 62 2º

10 REINALDO ANTONIO BASTOS FILHO 15 9 10  10 19,75  19,75   0,75  0,75 1 0,5 1 0,5 3 57,5 3º

10 MARTINHO LUTHERO DE SOUZA JUNIOR 15 20 10  10 1,75 2 3,75 4 3   7     0 55,75 4º

10 MARCIO AUGUSTO MAGALHAES FERREIRA LIMA 15 20 10  10   0  3 0,5  3,5   0,5  0,5 49 5º

10 LUIS AMERICO BERTOLACI JUNIOR 15 4 8  8 2,5 1 3,5   0,75  0,75 6  0,5 1,5 8 39,25 6º

10 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 15 4   0 12,75  12,75     0     0 31,75 7º

10 MARCELO COSTA ALVES 15 0   0 1  1     0     0 16 8º

10 LEANDRO AREAS MENDES 8 0   0   0 6  0,25  6,25     0 14,25 9º

10 JOAO LUIZ LIMA MARINS                    D2

11 ERIKA MARCIA DE SOUZA 20 20 10  10 2,75 1 3,75  3   3 6   2 8 64,75 1º

11 ELISANGELA FREITAS DA SILVA 15 14 10  10 9,75  9,75  3 1  4 4 0,75 2,5 2 9,25 62 2º

11 REINALDO ANTONIO BASTOS FILHO 18 9 10  10 19,75  19,75   0,75  0,75 1 0,5 1 0,5 3 60,5 3º

11 MARTINHO LUTHERO DE SOUZA JUNIOR 15 20 10  10 1,75 2 3,75 4 3   7     0 55,75 4º

11 ANDREIA DE FATIMA HOELZLE MARTINS 15 8 10  10 2  2   0,5  0,5 4 0,25   4,25 39,75 5º

11 VICTOR TOMAZINHO BARTOLAZZI 15 0 2  2 3,75 2 5,75 6    6  1,25   1,25 30 6º

11 LUCAS MORAES RUFINI DE SOUZA 12 0   0 3,75 1 4,75     0     0 16,75 7º

11 MARCELO COSTA ALVES 15 0   0 1  1     0     0 16 8º

11 ARIANE PEDROSA 15 0   0   0     0     0 15 9º

11 LEANDRO AREAS MENDES 8 0   0   0 6  0,25  6,25     0 14,25 10º

11 DENIS DOS SANTOS SANTIAGO PEREIRA                    D1

11 ISAC JONATAS BRANDAO                    D1

12 ANDREIA DE FATIMA HOELZLE MARTINS 15 8 10  10 14,5  14,5   0,5  0,5 4 0,25   4,25 52,25 1º

12 ISAC JONATAS BRANDAO 15 20 1,5  1,5 6  6     0   1 0,5 1,5 44 2º

12 FABIO JUNIOR CLEMENTE GAMA 20 3 0,5 0,5 1 16,75  16,75     0     0 40,75 3º

12 LUIS AMERICO BERTOLACI JUNIOR 15 4 8  8 2,5 1 3,5   0,75  0,75 6  0,5 1,5 8 39,25 4º

12 ARIANE PEDROSA 15 0   0   0     0     0 15 5º***

12 DENIS DOS SANTOS SANTIAGO PEREIRA 15 0   0   0     0     0 15 6º

12 ANDREA MARIA COSTA DA CUNHA 8 0   0   0     0     0 8 7º

12 HAZEL ENA DO SOCORRO SANTOS                    D1



13 ERIK DA SILVA OLIVEIRA 15 20 6,5  6,5 12  12   0,5  0,5     0 54 1º

13 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 15 4   0 13,75  13,75     0     0 32,75 2º

13 ALESSANDRA MEDEIROS SAMORE AZEVEDO 8 18 4,5  4,5   0     0     0 30,5 3º

13 VICTOR TOMAZINHO BARTOLAZZI 15 0 2  2 3,75 2 5,75 6    6  1,25   1,25 30 4º

13 DIEGO JULIO PACHECO 15 2   0 5,5  5,5     0     0 22,5 5º

13 GABRIEL DE AMORIM 8 5   0 7,5  7,5     0     0 20,5 6º

14 ERIK DA SILVA OLIVEIRA 15 20 6,5  6,5 12  12   0,5  0,5     0 54 1º

14 MARCIO AUGUSTO MAGALHAES FERREIRA LIMA 15 20 10  10   0  3 0,5  3,5   0,5  0,5 49 2º

14 DIEGO JULIO PACHECO 15 2   0 5,5  5,5     0     0 22,5 3º

14 GABRIEL DE AMORIM 8 5   0 7,5  7,5     0     0 20,5 4º

14 LUCAS MORAES RUFINI DE SOUZA 12 0   0 3,75 1 4,75     0     0 16,75 5º

14 ANDREA MARIA COSTA DA CUNHA 8 0   0   0     0     0 8 6º

14 ALESSANDRA MEDEIROS SAMORE AZEVEDO                    D1

14 JOAO LUIZ LIMA MARINS                    D2

15 ADRIANA ANDRADE RUAS LIMA 20 13 1  1 3  3   1  1 1    1 39 1º

15 HAZEL ENA DO SOCORRO SANTOS 15 20   0 0,25  0,25     0     0 35,25 2º

15 MILLENE MILLEN 8 13 2,5  2,5 1,75  1,75   0,5  0,5  0,25  2 2,25 28 3º

15 NATALIA CAROLINE SOARES DE OLIVEIRA 15 0   0 8,75  8,75     0 1 0,25 0,5  1,75 25,5 4º

15 ALCYMAR APARECIDA ROSA PAIVA 15 7   0 0,25  0,25     0     0 22,25 5º

15 MARESSA DA SILVA MONTEIRO 8 0   0 3  3     0    0,5 0,5 11,5 6º

15 JANILSON PACHECO PEREIRA 8 0   0   0     0     0 8 7º

15 THAMIRYS MOREIRA DE SOUSA ASSIS 4 0   0   0     0     0 4 8º

15 LARISSA DAS GRACAS DE ASSIS                    D1

16 ADRIANA PEREIRA SOUZA BENTO 15 7 3  3 0,5  0,5     0    1,5 1,5 27 1º

16 WARLLON DE SOUZA BARCELLOS 8 2 8  8 3  3  3   3  0,25   0,25 24,25 2º

16 EDUARDO LAZARINO DE CASTRO 15 0   0 0,5  0,5     0   0,5  0,5 16 3º

16 ALBA DA SILVA BARBOSA 8 0   0   0     0    2 2 10 4º

16 HELEN SILVA CARVALINE 8 0   0 0,25  0,25     0   0,5  0,5 8,75 5º

16 ALCYMAR APARECIDA ROSA PAIVA                    D1

17 VICTOR MARTINS LOPES DE ARAUJO 15 8 6,5  6,5 3,5  3,5     0   0,5  0,5 33,5 1º

17 WARLLON DE SOUZA BARCELLOS 8 2 8  8 3  3  3   3  0,25   0,25 24,25 2º

17 DEBORA MOREIRA VALENTE 8 0   0 0,5  0,5     0    2 2 10,5 3º

18 ADRIANA ALICE GOMES DE BARROS 20 17 7,5  7,5 1,75  1,75   1  1 1  1 2 4 51,25 1º

18 VICTOR MARTINS LOPES DE ARAUJO 15 8 6,5  6,5 3,5  3,5     0   0,5  0,5 33,5 2º

18 CYNTHIA SANTOS FERRAREZ 20 6 2  2 0,5  0,5   1,25  1,25  0,75 0,5  1,25 31 3º

18 NILCIMARA CAMILA RODRIGUES DA SILVA 8 0   0 0,5  0,5     0    2 2 10,5 4º

19 ADRIANA ALICE GOMES DE BARROS 20 17 7,5  7,5 1,75  1,75   1  1 1  1 2 4 51,25 1º

19 CYNTHIA SANTOS FERRAREZ 20 6 2  2 0,5  0,5   1,25  1,25  0,75 0,5  1,25 31 2º

19 ADRIANA PEREIRA SOUZA BENTO 15 7 3  3 0,5  0,5     0    1,5 1,5 27 3º

19 EDUARDO LAZARINO DE CASTRO 15 0   0 0,5  0,5     0   0,5  0,5 16 4º

19 NILCIMARA CAMILA RODRIGUES DA SILVA 8 0   0 0,5  0,5     0    2 2 10,5 5º***

19 DEBORA MOREIRA VALENTE 8 0   0 0,5  0,5     0    2 2 10,5 6º

19 ALBA DA SILVA BARBOSA 8 0   0   0     0    2 2 10 7º

19 HELEN SILVA CARVALINE 8 0   0 0,25  0,25     0   0,5  0,5 8,75 8º

20 POLLYLIAN ASSIS MADEIRA 15 13 6  6 4,75  4,75  3 0,5  3,5 6 0,75  2 8,75 51 1º

20 MILENA BEATRIZ SILVA LOUBACH 8 0   0 3,5  3,5     0  0,25  0,5 0,75 12,25 2º

20 LUANA MAIARA DOS SANTOS 4 0   0   0   0,5  0,5  0,5   0,5 5 3º

20 DANILO MACRUZ INACIO                    D1

20 DUMARA REGINA DE LIMA                    D1

20 LUCIANA DO CARMO NARCISO                    D1

20 THIAGO NEVES SILVA                    D1

21 POLLYLIAN ASSIS MADEIRA 15 13 6  6 4,75  4,75  3 0,5  3,5 6 0,75  2 8,75 51 1º



21 MILENA BEATRIZ SILVA LOUBACH 8 0   0 3,5  3,5     0  0,25  0,5 0,75 12,25 2º

21 LUANA MAIARA DOS SANTOS 4 0   0   0   0,5  0,5  0,5   0,5 5 3º

21 DANILO MACRUZ INACIO                    D1

21 DUMARA REGINA DE LIMA                    D1

21 LUCIANA DO CARMO NARCISO                    D1

21 THIAGO NEVES SILVA                    D1

22 PATRICIA ROSANIA DE SA MOURA 20 20 3,5  3,5 2,25  2,25  3 1,5  4,5 3 0,25 0,5 1,5 5,25 55,5 1º

22 VALERIA TERESA MOREIRA DE ALMEIDA 12 0   0   0     0     0 12 2º

23 PATRICIA ROSANIA DE SA MOURA 20 20 3,5  3,5 2,25  2,25  3 1,5  4,5 3 0,25 0,5 1,5 5,25 55,5 1º

23 VALERIA TERESA MOREIRA DE ALMEIDA 12 0   0   0     0     0 12 2º

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital 
D2 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2.2 do Edital 
D3 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 4.2, alínea "b" do Edital

* Critério de desempate: inciso II do item 6.1.1 do Edital 
** Critério de desempate: inciso III do item 6.1.1 do Edital 
*** Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital 
 

 

Rafael Maia Nogueira

Presidente da Comissão de Convocação Temporária
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